
Ungdomsserien 2012-05-15 krets Norr-1 och Norr-2

Resultat som publicerades morgonen efter tävlingsdagen var preliminära enligt information.

Beslut som tagits av tävlingsledning, banläggare, tävlingsadmin i samråd med tävlingskontrollant 
efter tävlingens genomförande redogörs för nedan. 

Vi hade ett par fall där vi som arrangör delvis kan lastas för inträffade misstag. Vi har dock ansett 
att i det stora hela är det roligare för ungdomarna att få sina resultat än att råka ut för strukna klasser 
vilket troligen hade varit följden i en distriktstävling. De justeringar som skett är följande:

Löpare som tagit fel karta eller blivit anmälda i fel klass:

1) H12-1 som tagit fel karta och sprungit H12 Kort (1.8 km istf 2.9 km)

Hampus Brunander, Attunda, 12.17
Ludvig Nordin, Attunda, 24.37

2) H12-2 som tagit fel karta och sprungit H12 Kort (1.8 km istf 2.9 km)

Emil Gustafsson, Järfälla OK, 23.59

3) H14-2 som tagit fel karta och sprungit H14 Kort (2.8 km istf 3.7 km)

Hampus Huldt, Sundbybergs IK, 36.51

Enligt uppgift var det lätt att ta fel karta vid starten. 
Ingen har sprungit i fel åldersklass, enbart för lätt svårighetsgrad.

I fallet med H12-1 har vi för krets Norr-1 som en direkt följd av vårt resonemang fått återinföra 
klass H12 Kort-1.

4) Lidingö efteranmälde tre deltagare i rätt åldersklass men fel krets (fel klass) vilket vi inte 
upptäckte förrän efter utförd lottning.

Två H16 (Mattias Perneby och Oliver Klingefjord) och en D14 (Isabella Tapper, ej start).

Då det är samma bana för båda kretsar flyttar vi över deltagarna till sin rätta krets Norr-2 och de 
erhåller korrekt resultat i och med detta.

Löpare i klasser som erhållit fel kodsiffra på utskrivna kontrolldefinitioner på papper:

5)
Klass H16-1 och H16-2 har fått en delsträcka struken (sträcka 3-4 mellan kod 40 och 71 där nr 71 
var den felande kontrollen). Tiderna har räknats om enligt reglerna. Löparna själva var inne på 
samma linje att stryka delsträckan.

Vi hoppas med detta att kretstävlingen kan betraktas som någorlunda rättvis och att ändringarna går 
att följa liksom poängberäkningen som redovisas separat från sedvanliga resultatlistor/sträcktider.
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